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Ordu İl Milli Eğitim Müdürlüğü I AR-GE Bülteni (Ocak 2017) 

 

Baş döndürücü bir hızla gelişen ve her konuda daha da globalleşen bir dünyada 

yaşıyoruz. Bu gelişmeler, sadece askeri, ekonomik, teknolojik ve tıp alanlarında değil, bunlara 

paralel olarak, eğitim, bilim ve sanat gibi alanlarda da tüm hızıyla kendini gösteriyor. Bu 

gelişmelere ayak uyduramayan toplumların zor durumlara düştükleri hepimizce malumdur. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün milletimize ve devletimize hedef olarak belirlediği  

"Çağdaş medeniyetler seviyesine çıkma" ve hatta onu "aşma" hedefine ulaşabilmek için, 

devletimizin bütün kurumları ve bilhassa biz eğitimciler olarak teknolojinin tüm imkânlarını 

kullanarak işbirliği ve sabırla çalışmalıyız. 

Gerek coğrafi, gerek jeopolitik, gerekse dinlerin, dillerin ve kültürlerin bir harmanı 

olarak ayrı bir öneme sahip olan Türkiye'miz güçlü ve gelişen bir ülke olma yolunda hızla 

ilerlerken, eğitim bu süreci hızlandıran adımlardan biri olmuştur. 

Eğitime ve okullara düşen en önemli görev ülkemizin gelişiminde öncü olmak ve 

toplumsal reformları gerçekleştirmektir. Eğitimin bu görevi "Okul Hayatın Kendisidir" ilkesine 

dayanmaktadır. 

21. yüzyılın öğrenci profili; bilimsel ve akılcı düşünme becerisine sahip, araştırmacı 

sorgulayıcı, bilgiyi ezberleyen değil bilgiye ulaşabilen, bu bilgiyi kullanıp paylaşabilen, iletişim 

kurma becerisine sahip, teknolojiyi etkin verimli kullanabilen, kendisini yenileyen insanlığın 

ortak değerlerini sahiplenebilen, üretken, takım çalışmasına yatkın ve yaşam boyu öğrenmeyi 

benimsemiş bireyler olarak tanımlanmıştır. 

Bu amaçla, Ordu Î1 Milli Eğitim Müdürlüğü olarak AR-GE birimimizle beraber 

ortaklaşa çalışarak, amaçlarımızı gerçekleştirmeye yönelik araştırma geliştirme projeleri 

üretmekte ve uygulamaktayız. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Vatan çalışkan insanların omuzları üstünde yükselir 

ve hayat bulur." sözünü kendimize şiar edinerek ve daha fazla çalışarak elbirliği ile ülkemizi 

aydınlık yarınlara taşımalıyız. 

Bu vesileyle, bülten çalışmasının uzun soluklu olmasını temenni eder, bu güzel eserin 

ortaya çıkmasında emeği geçen bütün öğretmen arkadaşlarıma ve sevgili öğrencilerime 

teşekkür eder, başarılarından dolayı hepsini ayrı ayrı kutlarım.  

 

 

        Dr. Şaban KARATAŞ  

           Milli Eğitim Müdürü 
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 Eğitim, bilim ve teknoloji alanındaki gelişmeler, bilginin oluşum ve dönüşüm hızlarının 

artması, çevresel faktörler ve küreselleşme gibi olguların etkisiyle, günümüzde bireylerin 

yaşantılarından, ülkelerin yönetim sistemlerine kadar tüm alanlarda büyük bir değişim ve 

gelişim yaşanmaktadır. Günümüzün rekabete ve değişime dayanan dünyasında, değişimi 

yönetmek yerine değişimin öncüsü olmak anlayışı önem kazanmıştır. 

 Dünyadaki bu gelişmelere paralel olarak Türk kamu yönetiminde de kapsamlı bir 

yeniden yapılanma ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Bunun sonucunda ise toplumun taleplerine duyarlı, 

katılımcılığa önem veren, hedef ve önceliklerini netleştirmiş, insan odaklı; hesap veren, şeffaf 

ve etkin bir kamu yapılanmasının gereği olarak "Stratejik Yönetim" yaklaşımı benimsenmiştir. 

 Eğitim kalitemizin arttırılması amacıyla yürüttükleri çalışmalarda kapasitelerinin en üst 

düzeylerini kullandığına inandığım AR-GE Birimi üyelerine teşekkür eder, çalışmalarında 

başarılar dilerim. Bu çalışmalarımızda her zaman bize yön veren ve destek olan Valimiz Sayın 

İrfan BALKANLIOĞLU, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Dr. Şaban KARATAŞ’ a teşekkür 

eder, saygılarımı sunarım. 

Serdar YURDARAKAN 

Müdür Yardımcısı 
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1.BÖLÜM 

ARAŞTIRMA, STRATEJİK PLANLAMA VE KALİTE GELİŞTİRME BİRİMİ 

 

A- “Bir Kitap da Sen Anlat” Yarışması 

 

Türk Milli Eğitiminin genel amaçları 

doğrultusunda ve “Ordu Okuyor Kampanyası” 

kapsamında Anaokulları, İlkokullar, Ortaokullar ve 

Ortaöğretim Öğretim okullarında kitap okumaya olan 

ilgiyi artırmak, öğrencinin Türkçe dil seviyesini görmesini sağlamak, kendine güven 

duygusunu geliştirmek, ana dilimizi doğru kullanma şuurunu kazandırmak, hitabet gücünü ve 

okulunu temsil etme sorumluluğunu geliştirmek amacıyla Ordu Valiliğinin onayı ile "Bir Kitap 

Da Sen Anlat Yarışması" uygulamaya konulmuştur. 

 



 

 

Ordu İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2 AR-GE Bülteni (Ocak 2017) 

 

 

2015-2016 eğitim-öğretim yılında İlkokul, Ortaokul ve Ortaöğretim öğrencileri arasında 

Şube, Sınıf, Okul, İlçe ve İl düzeyinde yapılmıştır. İl Yarışmaları; İlkokullarda 10 Mayıs 2016 

Altınordu Atatürk Kültür Merkezi, Ortaokullarda 12 Mayıs 2016  Altınordu Altaş 

Koleji, Ortaöğretimde 17 Mayıs 2016 Altınordu Altaş Kolejinin de düzenlenmiş olup dereceye 

giren öğrencilerin listesi aşağıya çıkartılmıştır. 

SN 
İlkokullar Kategorisi Ortaokul Kategorisi Liseler Kategorisi 

Öğrenciler Öğrenciler Öğrenciler 

1 

Ünye Cumhuriyet İlkokulu Zehra Su 

KURU - Hayvanlar Toplantısı (Erich 

KASTNER) 

Akkuş Fatih Ortaokulu Yağmur 

BASMACI - Şeker Portakalı (Jose 

Mauro De Vascon Celos) 

Aybastı Fen Lisesi Tuğba Nur SATU 

- Kürk Mantolu Madonna (Sebahattin 

Ali) 

2 

Kumru Aşağı Damlalı Şehit Zekeriye 

Yatı İlkokulu Beyza SÜĞÜMLÜ - 

Sabahın İlk Nefesi (Gökhan TOK) 

Çatalpınar Atatürk 

OrtaokuluMeliha Ahsen TONBAZ 

- Küçük Prens (Antoine de Saint 

Exuperi) 

Gülyalı Turnasuyu Kız Anadolu 

Lisesi Emine TEMEL - Safahat 

(Mehmet Akif ERSOY) 

3 

Ulubey İlkokulu Sevim Meryem 

AÇIKEL - Kül Kedisi (Grimm 

Kardeşler) 

Ulubey Ortaokulu Selda 

KARABUZ - Martı (Richard 

BACH) 

Ünye Atatürk Anadolu LisesiDilruba 

IŞIK - Od (İskender PALA) 

4 

Altınordu Vilayetler Hizmet Birliği 

Adil Karlıbel İlkokulu Ayça 

BAYAZIT - Pollyanna (Elenor 

H.PORTER) 

Kumru Divanetürk Şehit İrfan 

Günceli Ortaokulu Ayşe Nur 

MUMSUZ - Serçe KUŞ (Cahit 

ZARİFOĞLU) 

Gölköy Fatih Anadolu Lisesi  Serap 

Sıla KARABULUT - Piraye (Canan 

TAN) 

5 

Kabataş Alankent İlkokulu Şevval 

DÜZGÜN - Levent Ankara’da 

(Mustafa ORAKÇI) 

Gülyalı Merkez Ortaokulu Berat 

YÜCE - Aşkın Gözyaşları Hz. 

Mevlana (Sinan YAĞMUR) 

Korgan Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi Emirhan GEVREK - Kürk 

Mantolu Madonna (Sebahattin ALİ) 
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Projenin uygulandığı yıllara ait istatistiki tablo aşağıdadır. 

Kategoriler  

Bir Kitap da Sen Anlat Kapsamında Okunan 

Kitap Sayısı 

2013-2014 2014-2015 2015-2016 

İlkokul (3, 4. sınıf) öğrencileri 9.978 11.298 12.957 

Ortaokul (5, 6, 7, 8. Sınıf)  

öğrencileri 
14.665 14.531 13.470 

Ortaöğretim (9, 10, 11, 12. Sınıf)  

öğrencileri 
9.690 8.703 9.869 

Genel Toplam 34.333 34.532 36.296 

 

Bir Kitap da Sen Anlat Projesi Kapsamında Bölgelerinde birinci olarak il yarışmalarına 

katılmaya hak kazanan öğrencilerimize 03 Haziran 2016 Cuma Günü Ordu Büyükşehir 

Belediye Meydanında düzenlenen törenle İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Şaban KARATAŞ 

tarafından ödülleri verilmiştir. 
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B- "Güzide Pansiyonlarımız" Projesi 

 

 Proje Temel Eğitim ve Ortaöğretimdeki öğrencilerin 

akademik başarılarını arttırmanın yanı sıra kaldıkları pansiyon 

ortamlarında daha mutlu bir ortam olması için okul idarelerine 

yardımcı olmayı amaçlamaktadır.   

 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin önemli amaçlarından 

biri ülkenin geleceği olan çocukları iyi bir insan ve iyi bir 

vatandaş olarak yetiştirmektir. Ülkenin geleceği olan çocukların 

eğitiminde ailenin, okulun, çevrenin ve öğretmenin en etkili faktörler olduğu görülmektedir. 

Aile ve okul çocuklarının yetiştirilmesinden ve sosyal özelliklerinin kazandırılmasından 

sorumludur. Çocukların eğitimlerinde ailenin ve okulun rolünün ne kadar önemli olduğu 

düşünüldüğünde ilimizdeki öğrencilerin akademik başarılarının istenilen düzeye gelebilmesi, 

birey olarak daha duyarlı ve bilinçli bir şekilde yetiştirilmeleri için kaldıkları pansiyonların 

geliştirilmesine ihtiyaç duyulmuş ve "Güzide Pansiyonlarımız" projesi hazırlanmıştır.  

2015-2016 eğitim öğretim yılı ikinci döneminde ilimiz genelinde bulunan 52 pansiyon 

değerlendirmeye alınmıştır. Halk Sağlığı Müdürlüğü, Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü 

ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü katılımıyla oluşturulan 5 kişilik komisyon marifetiyle 

pansiyonlarımız değerlendirmeye alınmıştır. Yapılan değerlendirme sonucunda ilk beşe giren 

pansiyonların listesi aşağıya çıkartılmıştır.  

1. Altınordu Büyükşehir Belediyesi Ordu Anadolu İmam Hatip Lisesi Pansiyonu 

2. Altınordu Ordu İMKB Sosyal Bilimler Lisesi Pansiyonu 

Gölköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pansiyonu 

3. Altınordu Ordu Fen Lisesi Pansiyonu 

4. Altınordu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Pansiyonu 

Altınordu Ordu Lisesi Pansiyonu  

5. Fatsa Cahit Zarifoğlu Anadolu Lisesi Pansiyonu  

 

Dereceye okullarımıza Pansiyonun sağlığını ve temizliğini simgeleyen “Sertifika” ve 

“Bayrak” verilmiştir. 
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C- Eğitim Ordusu Türk Sazı ve Türk Sözü Müzik Korosu 

 

İlimizi Ulusal ve Uluslararası arenada temsil edecek İlimiz Müzik Öğretmenlerinden 

oluşan 32 kişilik Müzik Korosu çalışmalarına Mart 2016 tarihinde başladı. Mayıs 2016 

tarihinde iki konser veren koro konserlerinden birini bilim, öğrenme şenliğinde verdi. 
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D- Toplum Yararına Programı (TYP) 

 

 İlimiz genelinde bulunan okullarda temizlik ve hijyen ihtiyaçlarının giderilmesinde 

ihtiyaç duyulan yardımcı hizmetli personel eksikliğinin giderilmesi amacıyla, Ordu Çalışma ve 

İş kurumu İl Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde; 

 2016-2017 eğitim öğretim yılında İlimizde bulunan 300 okulumuzda, İŞ-KUR İl 

Müdürlüğünde kayıtlı işsizler arasından kısa süreli 450 Yardımcı Hizmetler personeli istihdam 

edilmiştir. 

 

Bu proje ile okullarımızda ihtiyaç duyulan yardımcı personel sıkıntısı giderilmiştir. 

Ayrıca İŞKUR’a kayıtlı işsizlerin, uzun süreli işsizlikten kaynaklanan maddi sıkıntıya 

düşmeleri önlenmiş ve söz konusu işsizlerin çalışma alışkanlık ve disiplinlerini yitirmemeleri 

sağlanmış olacaktır. 
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E- Anadolu Vakfı "Değerli Öğretmenim" Projesi 

 

Sosyal Girişimci Öğretmenler projesinin amacı, yerel veya ulusal sorunların 

çözülebilmesi için toplumun önemli değişim öğelerinde biri olan öğretmenler aracılığıyla 

farkındalığın artırılması, yaratıcı ve yenilikçi projelerin ortaya çıkmasının sağlanması, sosyal 

girişimcilik ve projeler alanında öğretmenlerin ve dolaylı yoldan gençlerin kapasitelerinin 

artırılmasıdır.  

Projemiz öğretmenlerin başarılı birer sosyal 

girişimci olabilmeleri için ihtiyaç duyduğu bilgi ve 

becerilerinin artırılmasına yönelik kurgulanmıştır. 

Başarılı sosyal girişimcilerin birçoğu aşağıda yer 

alan becerilere sahiptir. 

   2016 eğitim öğretim yılı içinde Anadolu 

Vakfı ile Müdürlüğümüz arasında gerçekleştirilen 

protokol gereği toplam 1800 öğretmene "Sosyal Girişimcilik ve Proje Döngüsü" eğitimi verildi.  

2016 – 2017 Eğitim öğretim yılında da devam eden proje kapsamında, bu alanda 

uygulanan modüler eğitimin bir parçası olan “Proje Döngüsü Yönetimi (PCM)” eğitimleri 

ilimizde 600 öğretmenin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  

Ayrıca Aralık ayında lise 

öğrencilerine yönelik tasarlanan sosyal 

girişimcilik kavramının yanı sıra 

"Farkındalık ve Kendini Tanıma" ve 

"Farklı Bakış Açısı Kazanma” 

temalarının işlendiği seminerler 

düzenlenmiştir. Düzenlenen 

seminerlere ilimiz genelinde eğitim 

gören 300 ortaöğretim öğrencisinin 

katılımı sağlanmıştır.  
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F- Sosyal Girişimcilik Proje Yarışması Ödül Töreni 

 

Müdürlüğümüz ile Anadolu Vakfı arasında 

imzalanan protokol kapsamında "Sosyal Girişimcilik 

Proje Ödül Töreni" Ordu Kültür Sanat Merkezinde İl 

Millî Eğitim Müdürümüz Dr. Şaban Karataş, Anadolu 

Vakfı Genel Müdürü Selim Güven, Anadolu Vakfı Proje 

Müdürü Nil Çeltek ve sosyal girişimcilik seminerine 

katılan çok sayıda öğretmen ile okul müdürlerinin 

katılımıyla yapılmış olup dereceye giren projelere ödüllendirilmiştir. Yarışmaya 32 proje 

katılmış olup bilgileri aşağıya çıkartılmıştır. 

 Kurum Proje Adı Proje Sahibi 
Yarışma 
Derecesi 

Aybastı Hacıosmanlı İş Uygulama Okulu Kurduk Çarşıyı; Öğrendik Herşeyi Metin Savaş GÜLEÇ 1 

Ünye Bayramca Anaokulu Çevreci Kahramanlar 
Ayşegül Kıncıoğlu ÜRKMEZ 
Semra ALTUN 

2 

Ünye Şehit Cemal Mutlu İlkokulu Dokunarak Öğreniyorum 
Murat GÜNEŞ 
Mahmut IŞGIN 

3 

Büyükşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi Her Çocuk Özeldir 
Berna SELCAN TURHAN 
Nihal BAŞTÜRK 

Büyükşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi 
Geleceğin Bilim Ordusu: Girişimci Nesil İçin Girişimci 
Öğretmenler 

Mevlüt ERDEM 
Birgül GÖZPINAR 

Altınordu Atatürk Mesleki Ve Teknik Anadolu 
Lisesi 

Kitap Konuşalım 
Jale EYÜPOĞLU 
Sema KUDUBAN 

Fatsa Hatice - Bahaettin Şener İlkokulu Topraklarımızda Saklı Hazineler 
Gülay NAR 
Gökhan İSLAM 

Fatsa Cahit Zarifoğlu Anadolu Lisesi Dokunmatik Matematik İrfan KÖMÜR 

Korgan Şehit Emrah Sapa İmam Hatip Ortaokulu Her Kuruma Bir Kitaplık Gülbahar AKSU TEKİN 

Korgan Anadolu Lisesi Başarıya Dört Elle Sarıl 
Hüseyin GENÇ 
Davut TÜRK 

Korgan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Kitaplar Meydanlara İndi Murtaza ALAN 

Korgan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Kalpler Yetim Kalmasın Kenan KÖKLÜKAYA 

Korgan Anadolu İmam Hatip Lisesi Atomlar Birleşir Dünya Güzelleşir Hidayet UZAN 

Kumru Atatürk Ortaokulu Bir Sınıf Da Sen Yap 
Muhammet AYDIN 
Zekai KÖROĞLU 

Kumru Anadolu İmam Hatip Lisesi Oyunlarla Geleceğe 
Burhan TAKIR 
Çiğdem YILMAZ 

Kumru Erçallar Anadolu Lisesi Sarıkamış’tan Sarıkaya’ya 
Adem ARUK 
Betül TEMEL 

Ünye Puset Polvan Ortaokulu Duvarlar Konuşuyor 
Sibel ÖZTÜRK 
Esma AYDIN BAYIR 

Ünye Toki Ömer Çam Ortaokulu İngilizce Öğretmenleri Eğitim Beyhan PİLAV 

Ünye Puset Polvan Ortaokulu Uygulamalı Matematik Atölyesi 
Ömer TEKER 
Eda T. BALCI 

Ünye Şht. İsmail Ustaoğlu İlkokulu Değerlere Sahip Çıkalım 
Hüseyin CINBIRTOĞLU 
Serpil KARAKULAÇ 

Ünye Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Doğaya Saygı, Ekonomiye Katkı 
Kemal TÜRK 
Gültekin GÜL 

Ünye Yeşilkent Şehit Mustafa Güler İlkokulu Aktif İletişim Özlem USLUER 

Ünye Anaokulu Spor Benim Aydınlık Geleceğim 
Nazlı YEGİN 
Gülcan DEMİRBAŞ 

Ünye Anafartalar İlkokulu Kötü Söze Hayır 
Serpil ÇAKLI 
Selma KEFELİ 

Ünye İnönü Ortaokulu Baş-Arı Bir Tuş Kadar Yakın Arif DURSUN 

Ünye Toki Ömer Çam Ortaokulu Yaşatarak Öğretme Lütfi DOĞAN 

Ünye Şehit Fatih Efiloğlu İlkokulu Benim Gözümden Mert BEKİROĞLU 

Ünye Şehit İsmail Ustaoğlu Ortaokulu Huzurlu Gönüller 
Fatih OKKAY 
Nermin DURSUN 

Ünye Arif Nihat Asya Mesleki Ve Teknik And. Lis. Benim İçin Bir Nefes 
Şeküre KARABACAK 
Şenay ATEŞ 

Ünye Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Bir Değer De’sen Çiz 
Eşref AKKOYUN 
Tuncay AYDIN 

Ünye Puset Polvan Ortaokulu Sıvıların Basıncı İletmesi Emre SEYHAN 

Ünye Şehit Fatih Efiloğlu Ortaokulu Minik Kuşlar Cennet Evi Savaş BEDÜK 
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G- Ordu Akademi 

 

Öğretmenlik mesleğinin icrası sırasında öğretmenin kişisel ve mesleki nitelikler olmak 

üzere iki temel niteliği önem taşır.  Öğretmenlerin nitelik kazanma sürecine katkıda bulunmak 

amacıyla, projemiz çerçevesinde alanında önder kişilerin bilgi birikimlerinden faydalanmayı 

amaçlamaktayız. Bu amaç ile ilimiz bünyesinde çalışan öğretmenlere her ay farklı bir katılımcı 

önderliğinde seminerler düzenliyoruz. 

Projemizin ilk ayağı olarak Bakanlığımız İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü Merkez 

Atama Daire Başkanı Sayın Fethi Fahri KAYA, Millî Eğitim Müdürümüz Dr. Şaban 

KARATAŞ, Müdürlüğümüz İdarecileri, İlçe Millî Eğitim Müdürleri ve Okul Müdürlerinin 

katılımıyla Ordu Kültür ve Sanat Merkezi Büyük Salonda ilk toplantımızı gerçekleştirdik. 
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H-"Doğru Hamlede Buluşalım ve Satranç Eğitim" Projesi 

 

 Ordu Büyükşehir Belediyesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Türkiye Satranç 

Federasyonu arasında protokol imzalandı. 2015-2016 eğitim-öğretim yılında başlayan proje 

kapsamında ilkokul birinci sınıf öğrencilerine yönelik yürütülecek olan proje kapsamında 

öğrencilere satrancı anlatmaları ve sevdirmeleri için görev alacak ilimiz öğretmenlerinden 214 

ilkokul, 240 okulöncesi öğretmenine satranç eğitimi verildi. Ayrıca ilimiz 19 ilçesindeki 252 

okulda, 10.000 öğrenci ve 452 öğretmene satranç takımı ve eğitim kitabı Ordu Büyükşehir 

Belediyesi tarafından dağıtımı Ekim-Kasım ayı içerisinde yapılmıştır. Yine ilkokul ve 

anaokullarımıza satranç sınıfları ve bahçe satranç alanı oluşturulmuştur. 

 

   

2016 – 2017 Eğitim Öğretim yılında Proje kapsamında Türkiye Satranç Federasyonu I. 

Kademe Yardımcı Satranç Antrenörü Belgesine Sahip olmayan 386 İlkokul 1. Sınıf 

öğretmenine eğitim verilmesi ve satranç kurulabilecek okullarımız tespiti yapılarak gerekli 

planlamalar yapılmıştır. 
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I- "Öğrenciler AB'yi Öğreniyor" Projesi  

 

 Proje Milli Eğitim Bakanlığı Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünün yürüttüğü bir projedir. 

2015-2016 eğitim öğretim yılında Resim, Slogan ve Öykü yarışmaları ilimizde yapıldı. "Bana 

AB'yi Anlat" konulu yarışmaya; 

Ortaokul 7. sınıf öğrencilerinin katılabileceği Resim kategorisinde 17 eser,  

Ortaokul 8. sınıf öğrencilerinin katılabileceği Slogan kategorisinde 26 eser,  

Ortaöğretim 9. sınıf 

öğrencilerinin katılabileceği Kısa 

Öykü kategorisinde 9 eser toplam 52 

eser il elemelerine katıldı. 

Ankara'da Türkiye final ve 

ödül töreni yapıldı. İlde dereceye 

giren öğrencilerimize hediyeleri 

takdim edildi.  

Kategori Derecesi İlçe Okul Adı Sınıfı 
Öğrencinin 

Adı Soyadı 

Danışman 

Öğretmen 

Kısa 

Öykü 
İl Birincisi Korgan 

Korgan Anadolu 

Lisesi 
9 

Zeynep 

İPTAŞ 
Ali FINDIK 

Kısa 

Öykü 
İl İkincisi Kabataş 

Kabataş Alankent 

ÇPAL 
9 Derya BOZ 

İlker 

DOĞAN 

Kısa 

Öykü 
İl Üçüncüsü Korgan 

Korgan Mesleki ve 

Teknik Anadolu 

Lisesi 

9 
Nurbanu 

YILDIZ 
Esra KAYA 

Resim İl Birincisi Mesudiye Mesudiye Ortaokulu 7 
Sibel 

Yerlikaya 

Deniz 

ÇAVAŞ 

Resim İl İkincisi Altınordu 

Dr.M.Hilmi Güler 

Bilim ve Sanat 

Merkezi 

7 
Esma Sultan 

ŞENYURT 

Zerrin 

ARSLAN 

Resim İl Üçüncüsü Altınordu 

Dr.M.Hilmi Güler 

Bilim ve Sanat 

Merkezi 

7 
Doğa Yakut 

UZMAN 

Zerrin 

ARSLAN 

Slogan İl Birincisi Kabataş 
Kabataş Osman 

Özyurt Ortaokulu 
8 

Sevde Nur 

BAKMAZ 

Fatma 

AYDIN 

Slogan İl İkincisi Ünye Tekkiraz Ortaokulu 8 
Cansu 

KÖKCÜ 

Emrah 

ŞENTEPE 

Slogan İl Üçüncüsü Altınordu 19 Eylül Ortaokulu 8 
Durdane 

PALAVAR 

Hale 

YÜCEL 
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J- 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitlerimiz" Anma Programı 

 

Müdürlüğümüz ile Ordu Kültür, Sanat ve Spor Kulübü Derneği işbirliğinde düzenlenen 

“15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Geçmişten Günümüze Tüm Şehitlerimizi Anma” programı 

Ordu Kültür Sanat Merkezinde gerçekleştirildi. Programa Ordu Valisi Sayın İrfan 

BALKANLIOĞLU ile beraber il idare şube başkanları katıldı.  

 

http://orduarge.meb.gov.tr/www/quot15-temmuz-demokrasi-zaferi-ve-sehitlerimizquot-anma-programi/icerik/159
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K - Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri Eğitimi 

 

 “Eğitim ve Öğretim alanında özgün ve modern uygulamaların geliştirilmesi, 

yaygınlaştırılması ve ödüllendirilerek teşvik edilmesi amacı ile gerçekleştirilen Milli Eğitim 

Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığınca yürütülmekte olan “Eğitim ve Öğretimde 

Yenilikçilik Ödülleri” Eğitimi 14 Kasım 2016 tarihinde İl Milli eğitim Müdürü Dr. Şaban 

KARATAŞ ın katılımı ile Ordu Kültür ve Sanat Merkezinde gerçekleştirildi.  Eğitime ilimizde 

eğitim veren 655 okul müdürleri ve zümre başkanı katılmış olup bu alanda yapılan program 

dâhilinde tüm okullarımıza gerekli bilgilendirmeler yapılmaya devam etmektedir. 
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L – Yabancı Dil Festivali 

 

Türk Milli Eğitimi’nin genel amaçları doğrultusunda; Ortaokullar ve Ortaöğretim 

okullarında Yabancı Dil öğretimine olan ilgiyi ve hitabet gücünü artırmak, dil eğitimini 

eğlenceli hale getirmek, teknoloji entegrasyon sürecine katkı sağlamak ve öğrencileri grup 

çalışmasına yönlendirerek, işbirlikli öğrenme ortamları içerisinde aidiyet duygusunu 

geliştirmek amacı ile ilimiz genelinde İngilizce kısa film ve karaoke yarışmaları 

düzenlenecektir. 

Projemizin hazırlık çalışmaları tamamlanıp, Valiliğimizce uygun görülmüştür. Proje 

tanıtım toplantıları planlanmaktadır. Bu projemiz 2016 – 2017 eğitim öğretim yılında ilimiz 

genelinde eğitim veren ortaokul ve ortaöğretim okullarında pilot olarak uygulanacaktır.  

Projemizin ilk ayağı olan karaoke yarışması için yarışma takvimi duyurulmuş, 

müdürlüğümüzce uygun görülen 10 şarkı belirlenerek, projenin uygulanacağı İlçe Milli Eğitim 

müdürlüklerine gönderilmiştir. 

Projemizin bir diğer ayağı olan İngilizce Kısa Film Yarışması için İl Yürütme 

Komisyonu oluşturulmuş ve yarışma takvimi ilgili ilçelere duyurulmuştur.  
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M - Özel İnsanlar İçin Farkındalığa Yolculuk 

 

Özel eğitime gereksinim duyan bireylerin; uygun eğitim programları, özel yöntem, 

personel ve araç-gereç kullanılarak; eğitim ihtiyaçları, yeterlilikleri, ilgi ve yetenekleri 

doğrultusunda üst öğrenime veya iş ve meslek alanlarına ve hayata hazırlanabilecekleri algısını 

toplumda oluşturmanın yanı sıra bu bireylere yönelik olumsuz tutumları ortadan kaldırarak 

toplumla kaynaşmasını sağlamak ve özel eğitim okullarımızda verilen eğitim ile ilgili olarak 

aile ve toplumda farkındalık yaratmayı amaçlayan projemizin hazırlık çalışmaları tamamlanıp 

onaya sunulmuş olup,  2016 – 2017 eğitim öğretim yılında ilimizde uygulanması 

planlanmaktadır. 

Projemiz ilimiz kapsamında 

hizmet veren 8 Özel Eğitim 

Okulundaki öğrencileri 

içermektedir. Bu öğrencilerin ilgili 

yetenek ve yeterlilikleri 

doğrultusunda üst öğrenime 

geçebilmelerine imkan sağlamak, iş 

ve meslek alanları ve hayata hazırlanmaları için katkı sağlamak ve bu kapsamda yapılan örnek 

çalışmaları kamuoyu ile paylaşarak farkındalık yaratmak projemiz için ilham olmuştur. Bu 

kapsamda 10-16 Mayıs Engelliler Haftası’nda özel gereksinimli bireylerin toplumun bir parçası 

olduğunu, çevresine uyum sağlayabilen ve toplum içinde bağımsız yaşayabilen bireyler 

olduğunu göstermek amacıyla 8 Özel Eğitim okulunda eğitim öğretim yılı boyunca üretilen 

ürünleri sergilemenin yanı sıra öğrencilerin yıl boyunca hazırlandıkları sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyetler müdürlüğümüzce düzenlenecek olan şenlik alanında halkla buluşturulacaktır.  

Proje hazırlık toplantısına İl Milli Eğitim Müdür Yardımcımız Serdar YURDABAKAN, 

Şube Müdürümüz Halil İNCE ve AR-GE Birimi çalışanlarımızın yanı sıra 8 Özel Eğitim 

Okulumuzdan Okul Müdürleri ve Proje Koordinatörlerinin katılımı ile 23 Aralık 2016 tarihinde 

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün toplantı salonunda gerçekleştirilmiştir. 
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N- Çocukların Şiddet, İhmal Ve İstismardan Korunması Çalıştayı  

Ordu Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Ordu Adliyesi, Ordu Emniyet Müdürlüğü, 

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Ordu Üniversitesi işbirliğinde “Çocukların Şiddet, 

İhmal Ve İstismardan Korunması Çalıştayı” yapıldı. 

Ordu Kültür Sanat Merkezi’nde (OKSM) 

yapılan çalıştaya, Valimiz İrfan Balkanlıoğlu, Vali 

Yardımcısı Ahmet Arık, İl Milli Eğitim Müdürümüz 

Dr. Şaban Karataş, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 

Müdürü Mustafa Genç, İl Halk Sağlığı Müdürü Dr. 

Çetin Gündoğdu, ilgili kurum yöneticileri, sivil 

toplum kuruluşlarının temsilcileri, okulların rehber 

öğretmenleri ile davetliler katıldı. 

Çalıştayda çocuklara yönelik şiddet, ihmal ve istismar konusunda Ordu’da bulunan 

Rehberlik Araştırma Merkezlerinin yürüttüğü çalışmalar ve faaliyetler hakkında katılımcılara 

bilgilendirmede bulunuldu. Daha sonra çalıştay Uzman Psikolojik Danışman Muhammed 

Karamustafa’nın “Tematik Rehberlik” sunumu ile devam etti. 

Çalıştaya katılanlar, çocuklara yönelik şiddet, ihmal ve istismar konularında alınması 

gereken tedbirler ve önlemler konusunda görüş ve önerilerini dile getirdiler. 

  

http://ordu.meb.gov.tr/www/cocuklarin-siddet-ihmal-ve-istismardan-korunmasi-calistayi-yapildi/icerik/2393
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O- Stratejik Plan (2015-2019) 

 

 Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 16.09.2013 tarih ve 2013/26 

no’lu Genelgesi hükümleri gereği Eylül 2013 tarihinde “Hazırlık Çalışmalarına" başlanmıştır. 

 Hazırlık çalışmaları kapsamında, stratejik plânlama oluşturulurken izlenilecek yöntem 

ve ihtiyaçlar belirlenmiş, plânlama çalışmalarında sahiplenmenin sağlanması amacıyla stratejik 

plânlama çalışmaları kurum içerisinde duyurulmuş,  çalışmalarda yer alacak ekipleri kurulmuş, 

zaman ve faaliyet planları oluşturulmuştur. 

 Milli Eğitim Müdürlüğünün yol haritasını şekillendirmek amacıyla, öncelikle “durum 

analizi” çalışmaları yapılmıştır. 2013 yılında Müdürlüğümüz bünyesinde “Stratejik Planlama 

Komisyonu” oluşturulmuştur. 

 2014 yılı Ocak - Aralık döneminde İl Stratejik Plânına veri oluşturabilmek için tüm okul 

ve kurumlardan stratejik plân yapmaları istenmiştir.  

 2014 yılı Mayıs ayında Millî Eğitim Müdürlüğünce Bakanlığımıza “Stratejik Plan 

Durum Analizi” çalışmalarına esas olmak üzere rapor gönderilmiştir.  

 2014 yılı Ocak ayı itibariyle İl Millî Eğitim Müdürlüğünün Stratejik Plânlamasına veri 

sağlayacak paydaş algılarını ölçmek için anket çalışmaları başlatılmıştır.  

 2014 yılı Mart ayında ilçe yöneticilerine Stratejik Plânlama seminerleri verilmiştir.  

 2014 yılı Ocak - Mart ayında paydaş analiz çalışmaları değerlendirilmiştir.  

 2015 yılı Şubat ayında Stratejik Plâna son şeklini vermek üzere üst kurul toplantısı 

yapılmıştır.  

 2015 yılı şubat ayında İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile Stratejik Plân toplantısı 

yapılarak İlçelere rehberlik yapılmıştır ve eğitim verilmiştir.  

 2015 yılı Mart ayında plânımızın son hâli Bakanlığa gönderilmiştir.  

 Aynı zamanda İlçe MEM ve okullara Stratejik Plânla ilgili rehberlikler yapılmaktadır. 

 Bakanlığımızın onayının akabinde İl Planı Valilik onayı ile uygulamaya konulmuştur. 

 2015-2019 Stratejik Plânımızda üç tema bulunmaktadır. Kalite, Erişim ve Kapasite adı 

altında toplanmış ve bu temalara bağlı olarak üç amaç ve sekiz hedef belirlenmiştir. Strateji 

plânımızda bizleri hedeflere ulaştıracak seksen dört adet tedbirimiz bulunmaktadır. 
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P- "Eğitimde İşbirliği Protokolü" 

  

Müdürlüğümüze bağlı okullarda eğitimin niteliğin geliştirmek, öğrencilerin öğrenme 

başarılarını Artırma ve daha ileri düzeyde öğrenim görmelerini imkân tanımak amacıyla Ordu 

Üniversitesi ile İşbirliği Protokolü imzalanmıştır. Her eğitim-öğretim yılında çalışma planı 

yapılmaktadır. 

 Aday öğretmenlere yönelik Ordu Üniversitesi öğretim üyelerince mesleki oryantasyon 

konferansı verildi, 

  Müdürlüğümüze bağlı okullarda görev yapan Matematik ve Fen Bilgisi öğretmenlerine 

ortak ders alanlarında verilen seminerin devamı niteliğinde çalışmaların sürdürülmüş, 

 "Bir Kitap da Sen Anlat" yarışması için üniversite akademisyenleri ile işbirliği 

yapılmaktadır, 

 Ordu Üniversitesinde pedagojik formasyon eğitimi teorik derslerine katılan öğrencileri 

Müdürlüğümüz bünyesinde okullarda uygulama eğitimi yapılmıştır, 

 Meslekleri tanıma kapsamında üniversite ziyaretleri gerçekleştirilmiştir, 
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2.BÖLÜM 

PROJELER EKİBİ 

 Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları 

Merkezi Başkanlığı, Hayat boyu Öğrenme Programı; 

bireylerin, kurum ve kuruluşların hangi seviyede ve 

nerede olurlarsa olsunlar Avrupa çapında kendilerini 

geliştirmeye teşvik edici, eğitici ve öğretici faaliyetlere 

katılmalarını ve projeler geliştirmelerini sağlayan bir 

Avrupa Birliği topluluk programıdır. Hayat boyu 

Öğrenme Programı, ilk ve orta öğrenimdeki öğrencilerimizden yetişkinlere, mesleki eğitim 

stajyerlerinden üniversite öğrencilerine, temel beceri ihtiyacı duyan insanlardan eğitim 

profesyonellerine kadar herkes için eğitim ve öğretimde gelişme imkânları ve karşılıksız mali 

katkı sağlamaktadır. 

 Avrupa düzeyinde yeni bir yaklaşıma ihtiyaç duyulduğu gerçeğinden yola çıkılarak 

hazırlanan yeni programda, eski dönemden aşina olduğumuz bazı programlar devam ederken, 

aynı zamanda bizlere yepyeni fırsatlar da sunulduğunun müjdesi veriliyor. 

www.ua.gov.tradresini takip ederek Avrupa birliği projeleri, programları üzerine pek çok bilgi 

elde edebilirsiniz. 

 Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı, Hayat boyu 

Öğrenme Programı; bireylerin, kurum ve kuruluşların hangi seviyede ve nerede olurlarsa 

olsunlar Avrupa çapında kendilerini geliştirmeye teşvik edici, eğitici ve öğretici faaliyetlere 

katılmalarını ve projeler geliştirmelerini sağlayan bir Avrupa Birliği topluluk programıdır. 

Hayat boyu Öğrenme Programı, ilk ve orta öğrenimdeki öğrencilerimizden yetişkinlere, 

mesleki eğitim stajyerlerinden üniversite öğrencilerine, temel beceri ihtiyacı duyan insanlardan 

eğitim profesyonellerine kadar herkes için eğitim ve öğretimde gelişme imkânları ve karşılıksız 

mali katkı sağlamaktadır.  

 Ordu İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi Projeler Ekibinde, 1 Almanca öğretmeni 

ve 3 İngilizce öğretmeni olmak üzere toplam 4 öğretmen geçici görevlendirme statüsünde 

hizmet vermektedir. İlimiz genelinde proje hazırlama teknikleri ve proje yazma sürecindeki 

görülen aksaklıklarda teknik destek sağlayan ekip üyeleri, aynı zamanda İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü adına da ihtiyaç duyulan alanlarda farklı tür ve kapsamdaki proje kaynaklarını 

inceleyerek çeşitli projeler yapmaktadırlar.  

http://www.ua.gov.tr/


 

 

Ordu İl Milli Eğitim Müdürlüğü 20 AR-GE Bülteni (Ocak 2017) 

 

A - “Geleceğin Bilim Ordusu” Projesi 

 

 Ordu İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi Projeler Ekibi 2016 yılı Temmuz ayında 

DOKA ( Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı) Teknik Destek Programına müracaat ederek, 

ilimizde Nitelikli TÜBİTAK Projeleri yazma eğitimi verilmesi için uzman desteği sağlanması 

talebinde bulunulmuştur. 

Geleceğin Bilim Ordusu adlı projemiz 

desteklenmeye değer görülmüştür. 05-09 Eylül 2016 

tarihleri arasında TÜBİTAK Eskişehir Bölge 

Koordinatörü Eyüp ARTVİNLİ bu proje kapsamında 

ilimizde bulunan 210 Ortaokul ile 117 Orta dereceli 

okullarda görev yapan 1 yönetici ve 2 öğretmenden 

oluşan gruplara Nitelikli Proje Yazma Eğitimleri 

vermiştir. Projemizde toplam 568 Yönetici ve 6241 Öğretmen Hedef kitle olarak belirlenmiştir. 

Bahse konu okullarımızda bilimsel proje hazırlama kapasitelerinin güçlendirilmesinin 

hedeflendiği projemizde katılım üst düzeyde gerçekleşmiştir. Proje çalışmaları sonucunda 

katılımcılara sertifikaları verilerek her okuldan proje müracaatları yapmaları tavsiyelerinde 

bulunulmuştur.   
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B- 2005 – 2016 Yılları Arasında Okullarımızca Gerçekleştirilen Uluslararası 

Projelerin AR-GE Sayfamızdan Yayınlanması 

 

Müdürlüğümüze bağlı 

okul/kurumlarda 2005 – 2016 yılları arasında 

gerçekleştirilen 68 uluslararası projenin 

yaygınlaştırılması amacıyla bilgileri 

Bakanlığımızca Birimimize tahsis edilen 

http://orduarge.meb.gov.tr/ adresinde 

yayınlanmıştır. 

 

 

C- İnovasyon Atölyesi 

 

Müdürlüğümüz ve Ordu Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde 

ilimizde eğitim veren 7 Ortaöğretim okuluna Girişimci, yeniliğe açık, bilimsel gelişmeleri takip 

eden bir neslin yetişmesi için girişimcilik, inovasyon, sosyal medya, medya akademisi 

eğitimleri verilmiştir. 

 

 

http://orduarge.meb.gov.tr/
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D - Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları – Erasmus+ Projeleri 

 

Projeler ekibimiz, 2016 yılı Teklif Çağrısı döneminde desteklenmeye değer görülen 

proje okulları ile irtibata geçerek, proje yürütme aşamaları ile ilgili teknik destek sağlanmıştır. 

Projeleri kabul edilen okullar ve proje isimleri aşağıda yer almaktadır. 

ERASMUS + Mesleki Eğitim Programı 

2016 Yılı Ana Eylem 1 - Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Mesleki Eğitim 

Öğrenici ve Personel Hareketliliği Proje Başvurularına İlişkin Sonuçlar 

Ordu İlinden Müracaat Edilen Projelerin Kabul Listesi 

 
S.No 

Proje No Başvuran Kurum/Kuruluş Adı  Proje Adı  İli 

Kabul 
Edilen 

Azami Hibe 
(Avro) 

25 
2016-1-TR01-
KA102-026252 

Perşembe Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi 

Her Çocuk Özeldir Ordu 63.908,00 

120 
2016-1-TR01-
KA102-028204 

Ünye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Öğreticiler Avrupa Mutfağına Ait 
Lezzetlerin Peşinde 

Ordu 41.300,00 

189 
2016-1-TR01-
KA102-030369 

İlküvez Çok Programlı Lisesi 
Avrupa'da Oyun ve Oyuncaklarla 
Çocuk Gelişimi Stajı 

Ordu 54.314,00 

278 
2016-1-TR01-
KA102-032480 

Korgan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Hemşire Yardımcılığına İlk Adım 
İçin Avrupa'da Sağlık Meslek 
Eğitimi 

Ordu 50.172,00 

 

T.C.AVRUPA BİRLİĞİ BAKANLIĞI 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı 

 

ERASMUS+ Programı Ana Eylem 2 Stratejik Ortaklıklar   

2016 Yılı İyi Uygulamaların Değişimine Yönelik Okul Eğitimi Stratejik Ortaklıklar 

Ka219 Okullar Arası Stratejik Ortaklıklar Proje Başvuruları 

Kabul Listesi 

SıraNo Proje No Başvuran Kurum/Kuruluş Adı Proje Adı İli 
Kabul Edilen 
Azami Hibe 

(Avro) 

214 2016-1-RO01-KA219-024453_5 Şehit Hüseyin Başaran Ortaokulu Under The Same Sky Ordu 19.910,00 
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T.C.AVRUPA BİRLİĞİ BAKANLIĞI 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı 

 

ERASMUS+ Programı Ana Eylem 2 Stratejik Ortaklıklar   

2016 Yılı İyi Uygulamaların Değişimine Yönelik Okul Eğitimi Stratejik 

Ortaklıklar 

KA201 Karma Stratejik Ortaklıklar Proje Başvuruları 

Yedek 

SıraNo Proje No Başvuran Kurum/Kuruluş Adı Proje Adı İli 
Kabul Edilen 
Azami Hibe 

(Avro) 

6 2016-1-TR01-KA201-034253 
Ünye Adnan Menderes Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi 
Overcoming The Obstacles Ordu 90.535,00 

 

2016 Yılı Kasım ayında Anadolu Vakfı Sosyal Girişimcilik Yarışmasına yönelik Proje 

müracaatında bulunulmuştur. Montessöri eğitimi konulu Okul Öncesi Kurumlarımıza yönelik 

hazırlanan projemiz ile ilgili kısa video çekimi yapılarak ilgili kuruluşa iletilmiştir. 

2017 Teklif çağrısı dönemine yönelik olarak ta Aralık ayı itibariyle aşağıda belirlenen 

alanlarda proje yazma çalışmalarına başlamış ve proje konsorsiyum okulları ile ortak 

çalışmalarını sürdürmektedirler. Hali hazırda yazımı süren projelerimiz aşağıda yer almaktadır. 

İl genelinde yapılacak projeler ise müracaatlar tamamlandıktan sonra diğer sayımızda yer 

alacaktır. 

Bu proje çalışmaları (KA1)tamamlandıktan sonra ( KA2 ) kapsamında Almanya, İtalya 

ve Letonya ülkeleri arasında Gençlik projeleri hazırlanacaktır. Ayrıca KA2 Mesleki Projeler ve 

Stratejik Ortaklıklar alanlarında da AB ülkeleri arasında proje yazma çalışmaları 

sürdürülecektir. 

Proje Ekibinde görevli öğretmenlerimiz proje ofisinde proje yazmaya istekli 

personellere teknik destek sağlamaktadır. Saha çalışmaları okulların taleplerine göre 

planlanmaktadır. Bu kapsamda e-TWINNING Portalı hakkında ilimize ait veriler 

değerlendirilerek Portaldan daha fazla öğretmenimizin faydalanması için gerekli çalışmalar 

Birimimizce gerçekleştirilmektedir.  
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2016- 2017 Eğitim Öğretim Yılı 2017 Yılı Teklif Çağrısı Dönemi Proje Hazırlık 

Çalışmaları 

 

S.NO TÜRÜ PROJENİN ADI PROJE KONUSU 
KATILIMCI 

SAYISI 

1 
KA1 - OKUL 
EĞİTİMİ 

ADAM OLACAK ÇOCUK 

FEN LİSELERİNDE GÖREV YAPAN 
ÖĞRETMENLERİN AKADEMİK 
SEVİYELERİNİN AB 
STANDARTLARINDA 
GELİŞTİRİLMESİ 

24 

2 
KA1 - OKUL 
EĞİTİMİ 

ÖĞRETMENİNE DEĞER VER 

FARKLI TÜR VE KURUMLARDA 
GÖREV YAPAN 
ÖĞRETMENLERİMİZİN AB 
STANDARTLARINDA PEDAGOJİK 
EĞİTİMLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

24 

3 
KA1 - OKUL 
EĞİTİMİ 

ORDU PEDAGOJİK EĞİTİMLE 
GÜÇLENİYOR 

ÖĞRETMENLERİMİZİN 
PEDAGOJİK EĞİTİMLERİNİN 
GÜÇLENDİRİLMESİ 

20 

4 
KA1 - OKUL 
EĞİTİMİ 

ANLA BENİ! 
ÇOCUK İSTİSMARININ 
ÖNLENMESİ 

20 

5 
KA1 - OKUL 
EĞİTİMİ 

İÇİMİZDEKİ BOŞLUK: MANEVİ 
REHBERLİK 

İNSANLARIN HAYATI BOYUNCA 
KARŞILAŞTIĞI TÜM 
OLUMSUZLUKLARA KARŞI 
MANEVİ GÜCÜN ARTTIRILMASI 

20 

6 
KA1 - OKUL 
EĞİTİMİ 

MONTESÖRİ EĞİTİMİ 
OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE FARKLI 
YAKLAŞIMLAR 

20 

7 
KA1 - OKUL 
EĞİTİMİ 

ÖZEL EĞİTİM  

ÖZEL EĞİTİM 
ÖĞRETMENLERİNİN AVRUPA DA 
YENİLİK KONULARINDA 
EĞİTİMLERİ 

20 

8 
KA1 - OKUL 
EĞİTİMİ 

MİNİ, MİNİ  
OKUL ÖNCESİ ÖĞRENCİLERE 
YABANCI DİL EĞİTİMİ VERMEK 

20 
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Birim Çalışanlarımız  

 

Adı Soyadı AR-GE Ekibi e - Posta Telefon 

Halil İNCE 
Şube  

Müdürü 
hince@meb.gov.tr 452 223 16 29 - 1446  

Mevlüt ERDEM 
PEK  

Ekip Sorumlusu 
mevluterdem@meb.gov.tr 452 210 11 14 – 122 

Berna Selcan TURHAN PEK bsturhan@meb.gov.tr 452 210 11 14 - 121 

Nihal BAŞTÜRK PEK nihalbasturk@meb.gov.tr 452 210 11 14 - 121 

Birgül GÖZPINAR PEK birgulyilmaz@meb.gov.tr 452 210 11 14 - 121 

Tuğba ÇELENK 
ASKE  

Ekip Sorumlusu 
tugbacelenk@meb.gov.tr 452 223 16 29 - 1431 

Sibel ÖZTÜRK ASKE ozturks@meb.gov.tr 452 223 16 29 - 1431 

Fatma GÖKTEPE ASKE fgoktepe@meb.gov.tr 452 223 16 29 - 1431 

 

 


